
 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 
 

ORARI I USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti I – Semestri I) – Informatikë Biznesi – Master 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë 

Sisteme Informacioni dhe Komunikimi të 

Biznesit (O) 

MSc. Jahja Lataj 

     

10.45 – 12.15  

A4 K. Info 

Menaxhimi i Projekteve të IT – së (O) 

MSc. Jahja Lataj 
     

12.30 – 14.00  

A4 K. Info 

Studentët duhet të zgjedhin një lëndë zgjedhore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 
 

ORARI I USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2024/2025 (Viti II – Semestri III) – Informatikë Biznesi – Master 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë 

Financat Digjitale (O) 

MSc. Lum Çollaku 
     

16.00 – 17.30  

A4 K. Info 

Inteligjenca Biznesore (O) 

MSc. Lum Çollaku 
     

11.30 – 13.00 A7 

Web Dizajni për Biznes (O) 

MSc. Merve Paçarizi 
    12.15 – 13.45 A7 

 

Mësimi Praktik dhe Zhvillimi i Karrierës (O) 

Dr. Sc. Venera Kelmendi 
 

13.30 – 15.00  

A4 K. Info 
   

 

Menaxhimi i Riskut dhe Siguria Kibernetike (Z) 

MSc. Lum Çollaku 
     

13.00 – 13.45 A7 

Ndërmarrësia dhe Inovacionet (Z) 

MSc. Kamer Brahimaj 

     13.45 – 14.30  

Salla e Diplomimit 

Menaxhimi i Zingjirit të Furnizimit (Z) 

MSc. Kamer Brahimaj 

     15.15 – 16.00  

Salla e Diplomimit 

Big Data dhe Cloud Computing (Z) 

MSc. Merve Paçarizi 

    16.00 – 16.45  

Salla e Diplomimit 

 

Studentët duhet të zgjedhin dy lëndë zgjedhore 


